
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 29.09.2021   № 6-325 
           г.Новозыбков 

 

О Реестре  муниципальных 

должностей  и должностей 

муниципальной службы органов 

местного самоуправления  

муниципального образования   

«Новозыбковский городской 

округ Брянской области» 

 

 

 Заслушав информацию начальника отдела организационно-контрольной 

и кадровой работы Садымако А.Г. «О Реестре  муниципальных должностей  и 

должностей муниципальной службы органов местного самоуправления 

муниципального образования  «Новозыбковский городской округ Брянской 

области», Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной 

службы органов местного самоуправления муниципального образования  

«Новозыбковский городской округ Брянской области» утвердить в новой 

редакции с 30.09.2021 г. 

  

     2. Решение Совета от 27.07.2021 г. № 6-305 «О Реестре  муниципальных 

должностей  и должностей муниципальной службы органов местного 

самоуправления муниципального образования  «Новозыбковский городской 

округ Брянской области» считать утратившим силу. 

 

 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                             А.В.Щипакин 



Приложение 

к решению Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов 

от 29.09.2021 №6-325 
 

РЕЕСТР 

муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы органов 

местного самоуправления  муниципального образования   

«Новозыбковский городской округ Брянской области» 

 
Раздел 1 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ 

       Глава Новозыбковского городского округа 

Председатель контрольно-счетной палаты Новозыбковского городского округа 

  

Раздел 2 

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

1. Высшие должности 

(5 группа) 

Глава Новозыбковской городской администрации  

Первый заместитель главы Новозыбковской городской администрации 

Заместитель главы  Новозыбковского городской администрации  

  

2. Главные должности 

(4 группа) 

Начальник отдела, наделенного правами юридического лица, городского округа 

Заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического лица, 

городского округа 

Председатель комитета, наделенного правами юридического лица, городского 

округа 

Заместитель председателя комитета, наделенного правами юридического лица, 

городского округа 

Главный инспектор контрольно-счетной палаты городского округа 

 

3. Ведущие должности 

(3 группа) 

Начальник отдела в отделе, наделенном правами юридического лица, городского 

округа 

Начальник отдела в Новозыбковской городской администрации  

Ведущий инспектор контрольно-счетной палаты городского округа 

Помощник главы Новозыбковской городской администрации  

 

4. Старшие должности 

(2 группа) 

      Главный специалист Новозыбковского городского Совета народных депутатов  

      Заведующий сектором 

Главный специалист Новозыбковской городской администрации  

      Ведущий специалист  

      

5. Младшие должности 

(1 группа) 

Специалист 1 категории 


